
 
 

www.icsanthia.net 
 

  
 

Prot.n.  2385                   Santhià, 02/04/2019 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. AOODGEFID/23629 del 23/07/2018  Autorizzazione 

progetto/i; 

 

CONSIDERATO che a questo Istituto è stata assegnato il finanziamento di € 11.364,00  per la 

realizzazione dei moduli qui elencati, denominati  A journey into the heart of Europe 

along the Via Francigena,  A journey into the heart of Europe along the Via 

Francigena 

VISTE le norme, contenute nelle linee guida, per la realizzazione dei PON a titolarità del Ministero 

della Pubblica Istruzione e cofinanziate dal Fondo Sociale Europeo; 

VISTA  lagraduatoria definitiva con i punteggi aggiudicati ai candidati; 

ACCERTATO  che nei termini previsti non sono pervenute opposizioni; 

DECRETA 

Di attribuire gli incarichi di docenza, di tutor e figura aggiuntiva nei corsi previsti nel Piano 

Integrato d’Istituto come segue: 

MODULO 

FORMATIVO 

Esperto 

nominato 

Tutor 

nominato 

Figura 

Aggiuntiva 

nominata 

Ore 

 

Sede del corso 

A journey into the 

heart of Europe 

along the Via 

Francigena 

 

CASTELLINA 

Raffaella     

 

CAMPAGNONE 

Chiara 

BELVISOTTI 

Andrea 

 

 

30 SECONDARIA  

A journey into the 

heart of Europe 

along the Via 

Francigena! 

 

CASTELLINA 

Raffaella     

CAMPAGNONE 

Chiara 

BELVISOTTI 

Andrea 

 

 

30  SECONDARIA 

 

Dare atto che il predetto incarico, ai sensi del le leggi vigenti, è subordinato alla stipula di apposito 

contratto di prestazione d’opera professionale. 

Pubblicare il presente atto all’albo informatico della scuola www.icsanthia.net.it 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REG. 

Dott.ssa Prof.ssa Paoletta PICCO 
Firma autografa sostituita a mezzo Stampa 

ai sensi dell’art.3, c.2 D.L.vo 39/1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

SANT’IGNAZIO da SANTHIA’

DA 
SANTHIA’ 

 

 

P
O

L
O

 S
C

O
L

A
S

T
IC

O
 V

E
R

T
IC

A
L

IZ
Z

A
T

O
 C

O
M

P
R

E
N

S
IV

O
 D

E
L

L
E

 S
C

U
O

L
E

 M
A

T
E

R
N

E
, 
E

L
E

M
E

N
T

A
R

I 
E

 M
E

D
IE

 I
N

F
E

R
IO

R
I 
D

E
I 

C
O

M
U

N
I 
D

I 
S

A
N

T
H

IÀ
 E

 C
A

R
IS

IO
 

P
.z

z
a
 G

io
v
a
n
n
i 
X

X
II
I 
–
 1

3
0

4
8
 S

A
N

T
H

IÀ
 (

V
C

) 
* 

T
e
l.
/F

a
x
 0

1
6

1
9

4
3

8
6
 *

 E
_
m

a
il:

 :
 v

c
ic

8
0
3

0
0

2
@

is
tr

u
z
io

n
e

.i
t 

  
  
P

E
C

: 
  

 v
c
ic

8
0
3

0
0

2
@

p
e
c
.i
s
tr

u
z
io

n
e
.i
t 

P
O

L
O

 S
C

O
L

A
S

T
IC

O
 V

E
R

T
IC

A
L

IZ
Z

A
T

O
 C

O
M

P
R

E
N

S
IV

O
 D

E
L

L
E

 S
C

U
O

L
E

 M
A

T
E

R
N

E
, 
E

L
E

M
E

N
T

A
R

I 
E

 M
E

D
IE

 I
N

F
E

R
IO

R
I 
D

E
I 

C
O

M
U

N
I 
D

I 
S

A
N

T
H

IÀ
 E

 C
A

R
IS

IO
 

P
.z

z
a
 G

io
v
a
n
n
i 
X

X
II
I 
–
 1

3
0

4
8
 S

A
N

T
H

IÀ
 (

V
C

) 
* 

T
e
l.
/F

a
x
 0

1
6

1
9

4
3

8
6
 *

 E
_
m

a
il:

 :
 v

c
ic

8
0
3

0
0

2
@

is
tr

u
z
io

n
e

.i
t 

  
  
P

E
C

: 
  

 v
c
ic

8
0
3

0
0

2
@

p
e
c
.i
s
tr

u
z
io

n
e
.i
t 

  

http://www.icsanthia.net.it/
mailto:vcic803002@istruzione.it
mailto:vcic803002@istruzione.it
mailto:vcic803002@pec.istruzione.it
mailto:vcic803002@pec.istruzione.it
mailto:vcic803002@istruzione.it
mailto:vcic803002@istruzione.it
mailto:vcic803002@pec.istruzione.it
mailto:vcic803002@pec.istruzione.it


 
 
 
 
 

 
  

 


